[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	18.04.2016
	№
	150-РА

Об определении органа Администрации города Реутов,
ответственного за стратегическое планирование в городском округе Реутов
Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 20.04.2015 № 100-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О статусе наукограда Российской Федерации» и Федеральный закон «О науке и государственной научно-технической политике», постановления Правительства Российской Федерации от 25.06.2015 № 631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования»:

1. Определить Экономическое управление Администрации города (Хабарова Н.Ю.) органом, ответственным за стратегическое планирование в городском округе Реутов.
2. Определить отдел экономического развития в составе Экономического управления Администрации города (Паранина Н.Ю.) органом, ответственным за размещение документов стратегического планирования городского округа Реутов в государственную автоматизированную систему «Управление».

3. Экономическому управлению (Хабарова Н.Ю.) в срок до 30.05.2016 подготовить Порядок разработки и утверждения документов стратегического планирования в городском округе Реутов.
4. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации С.А.Каторова.

Глава города

            С.Г. Юров